
BBVA CONSUMO 12 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/08/2023

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 449.800,10 438.100.557,70  437.650.757,60 37.452  16,99  16,80  16,42 1.062  16,87  16,80 16,99 37.445Andalucía / Andalucia

 23.086,75 42.901.698,69  42.878.611,94 3.661  1,66  1,65  1,45 94  0,87  1,65 1,66 3.661Aragón / Aragon

 51.816,68 52.464.199,40  52.412.382,72 4.692  2,13  2,01  2,61 169  1,94  2,01 2,13 4.691Asturias / Asturias

 204.751,69 179.734.064,50  179.529.312,81 15.835  7,19  6,89  8,74 565  7,68  6,89 7,19 15.833Canarias / Canary Islands

 14.815,14 22.827.955,89  22.813.140,75 2.011  0,91  0,88  0,97 63  0,56  0,88 0,91 2.011Cantabria / Cantabria

 102.115,10 112.475.238,54  112.373.123,44 9.575  4,34  4,31  4,11 266  3,83  4,31 4,34 9.574Castilla y León / Castilla-Leon

 122.439,04 89.929.926,37  89.807.487,33 7.545  3,42  3,45  3,56 230  4,59  3,45 3,42 7.543Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 788.028,86 684.741.693,60  683.953.664,74 57.506  26,09  26,26  24,43 1.580  29,55  26,25 26,09 57.495Cataluña / Catalonia

 4.443,12 12.156.179,90  12.151.736,78 940  0,43  0,47  0,36 23  0,17  0,47 0,43 940Ceuta / Ceuta

 194.866,69 252.794.938,97  252.600.072,28 21.360  9,69  9,69  9,43 610  7,31  9,70 9,69 21.358Comunidad Valenciana / Valencia

 54.242,07 55.319.559,87  55.265.317,80 4.754  2,16  2,12  1,96 127  2,03  2,12 2,16 4.753Extremadura / Extremadura

 112.837,88 139.403.424,86  139.290.586,98 11.911  5,40  5,35  5,24 339  4,23  5,35 5,41 11.910Galicia / Galicia

 36.677,79 47.786.009,69  47.749.331,90 3.948  1,79  1,83  1,90 123  1,38  1,83 1,79 3.948Islas Baleares / Balearic Islands

 4.669,90 10.782.024,67  10.777.354,77 885  0,40  0,41  0,34 22  0,18  0,41 0,40 885La Rioja / La Rioja

 370.816,77 312.597.200,44  312.226.383,67 25.809  11,71  11,99  12,87 832  13,90  11,98 11,71 25.806Madrid / Madrid

 8.660,01 15.768.059,35  15.759.399,34 1.168  0,53  0,60  0,48 31  0,32  0,60 0,53 1.168Melilla / Melilla

 67.793,66 61.307.872,95  61.240.079,29 5.064  2,30  2,35  2,23 144  2,54  2,35 2,30 5.063Murcia / Murcia

 9.594,97 13.900.771,07  13.891.176,10 1.138  0,52  0,53  0,54 35  0,36  0,53 0,52 1.138Navarra / Navarra

 45.560,33 62.994.823,19  62.949.262,86 5.125  2,33  2,42  2,35 152  1,71  2,42 2,33 5.125País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 2.607.986.199,65 220.379

 90.896,22
 28,95

 11.834,10

 2.667.016,55 6.467

 412,40
 0,02

 44.818,43

 2.605.319.183,10 220.347

 11.823,71
 28,95

 90.896,22

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Página 1 de  1http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


